
   

 

a okolí 
listopad 2022 

www.tanvald.cz 
 

 

PÁ 4.11. 
Tanvald  – Princ Mamánek, 
nová česká filmová pohádková 
komedie Jana Budaře, veselý 
příběh rozmazleného prince, 
který musel dospět v krále, kino 
Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald  –  Válečnice, 
americký historický film podle 
skutečné události, příběh ženy, 
z které se stala legendární 
bojovnice v Africe devatenáctého 
století, kino Jas Járy Cimrmana,   
od 19 h 

Smržovka – Maxovské 
tvoření, výstava prací klientů 
sociálně terapeutických dílen, 
Zámeček výstavní síň, od 9 h  

Jablonec nad Nisou  – 
Wohnout, kapela slaví s námi 
čtvrtstoletí, Klub na Rampě, 
od 20 h  

SO 5.11. 
Tanvald  – Princ Mamánek, 
nová česká filmová pohádková 
komedie,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h  

Tanvald  –  Válečnice, 
americký historický film,  kino Jas 
Járy Cimrmana,   od 19 h 

Desná – Tajemný hrad 
v Karpatech, divadelní 
představení, kino Alfa, od 17 h  

Zásada – O Ufňukané 
princezně, loutkové divadlo, 
sokolovna, od 17 h  

ÚT 8.11. 
Vysoké nad Jizerou – 
Limonádový Joe, divadelní 
představení, Divadlo A. Dvořáka 
Příbram, Divadlo Krakonoš,  
od 19:30 h   

ST 9.11. 
Tanvald  –  Top Gun: 
Maverick, americké akční 
drama, jeden z nejlepších pilotů 
na světě, Pete „Maverick“ 
Mitchell, se vrací do akce, kino 
Jas Járy Cimrmana,   od 19 h 

PÁ 11.11. 
Tanvald  –  Šoumen krokodýl, 
americký animovaný rodinný film, 
veselý příběh malého chlapce a 
zpívajícího krokodýla, který 
všechno zvládne levou zadní,  
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Black Panther: 
Wakanda nechť žije, americký 
komiksový film společnosti 
Marvel, královna Ramonda musí 
bojovat o záchranu svého 
království Wakanda pro boj se 
žraloky,   kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – 
Ventolin, koncert skupin Ventolin 
– Makule, Klub Woko, od 20 h  

Smržovka – Svatomartinské 
slavnosti a Svatomartinské 
hody, penzion U Potůčku,         
od 11.11. - 13.11. 

SO 12.11. 
Tanvald  –  Šoumen krokodýl, 
americký animovaný rodinný film, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Black Panther: 
Wakanda nechť žije, americký 
komiksový film společnosti 
Marvel, královna Ramonda musí 
bojovat o záchranu svého 
království Wakanda pro boj se 
žraloky,   kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 19 h 

Velké Hamry – Ach, ta něha 
našich dam!, divadelní 
představení, DS Smrž, KD, 
od 19 h 

Zásada – Posvícení, 
sokolovna, od 19:30 h     

Smržovka – Den válečných 
veteránů, putování se členy 
klubů, Císařské kameny u 
Parhotelu, od 9 h  

Smržovka – Vánoční výtvarná 
dílna, budova školy, od 9 h  

NE 13.11. 
Držkov – tradiční auto-moto, 
zahrada, hobby, burza, od 7 h 

PO 14.11. 
Tanvald – prodejní trhy na 
centrálním parkovišti 

ST 16.11. 
Tanvald  –  Snow Film Fest 
2022, zažij dobrodružství na 
plátně tvého kina, Snow Film 
Fest přináší ty nejlepší zimní 
cestovatelské a sportovní filmy z 
celého světa i z domácí 
produkce,   kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 18 h 

Tanvald  – Koncert ZUŠ 
Tanvald, koncertní sál ZUŠ, 
 od 17h  

PÁ 18.11.  
Tanvald  –  Princezna zakletá 
v čase 2, nová česká fantasy 
pohádka, napínavý příběh mladé 
alchymistky Amélie a jejích 
kamarádů, kteří musí zachránit 
svět, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 16:30 h 

Tanvald  –  Grand Prix,  nová 

česká komedie režiséra Jana 
Prušinovského, příběh dvou 
bratranců, kteří se chtějí dostat 
na závody Formule 1,  kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

Smržovka – Ples města 
Smržovky, tentokrát 
v květinovém duchu, hraje 
skupina Big“O“Band,  Parkhotel,  
od 20 h  

Plavy  –  Škola základ života, 
divadelní představení, Divadlo 
bez debat, Sokolovna,  
od 19:30 h  

Jablonec nad Nisou  – 
Lenka Nová & Ondřej Ruml, na 
společné tour písně, šansony a 
dopisy, Klub na Rampě, od 20 h   

SO 19.11. 
Tanvald  –  Princezna zakletá 
v čase 2, nová česká fantasy 
pohádka,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 16:30 h 

Tanvald  –  Grand Prix,  nová 

česká komedie režiséra Jana 

http://www.tanvald.cz/


Prušinovského,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

Desná – XXX. Společenský 
ples, hraje Big Band Bonit, Sklář, 
od 20 h  

NE 20.11. 
Smržovka – Šípková 
Růženka, pohádková klauniáda 
s Tomášem Bartákem, 
Parkhotel, od 15 h  

ÚT 22.11.   
Tanvald – Techtle mechtle: 
Vánoční show, vánoční 
atmosféra i známé melodie,  
české travesti skupiny, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h  

ST 23.11. 
Tanvald – Ďáblova kořist, 
americký horor, děsivý boj mladé 
jeptišky s démony, ďábelská hra 
může začít, kino Jas Járy 
Cimrmana,        od 9:30 h  

Smržovka – Dílna s Květou, 
výroba vánoční ozdoby, 
knihovna, od 15 h  

ČT 24.11. 
Tanvald  –  Ray Cooney: 
1+1=3, divadelní komedie, hraje 
ochotnický spolek “3 na 3“ při 
MKS Nová Paka, kino Jas Járy 
Cimrmana,   od 19 h  

PÁ 25.11. 
Tanvald  –  Divnosvět,  
americký animovaný rodinný film 
společnosti Disney, bláznivé 
dobrodružství jedné rodinky, 
která cestuje záhadným 
Divnosvětem,  kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Vánoční příběh, 
nová česká komedie režisérky 
Ireny Pavláskové, komedie 
s hvězdným obsazením, která se 
odehrává během Štědrého dne, 
veselé příběhy několika rodin 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

SO 26.11.  
Tanvald  –  Divnosvět,  
americký animovaný rodinný film,   
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h 

Tanvald  –  Vánoční příběh, 
nová česká komedie, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

Tanvald – Rozsvícení 
vánočního stromu, vystoupení 

ZUŠ Tanvald,  občerstvení, 
centrální parkoviště, od 16:30 h  

Jablonec nad Nisou  – 
Horečka sobotní noci, největší 
rockové hity na plátně uvádí Petr 
Vobořil, Klub na Rampě, od 20 h  

NE 27.11. 
Desná – Adventní neděle u 
Riedelovy vily, od 14 h  

Smržovka – Rozsvícení 
vánočního stromu, před 
Zámečkem, od 18:30 h  

ST 30.11. 
Tanvald  –  Vánoční příběh, 
nová česká komedie, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

Jablonec nad Nisou  – Juraj 
Koreň, špičkový slovenský 
paraglidista, horolezec, účastník 
závodů Red Bull X-Alps a mnoha 
expedic po světě, Klub na 
Rampě, od 19 h  

 
    RC Maják Tanvald: 
 

SO 5.11. 

Den pro ženy, akce pro ženy 
každého věku, celé odpoledne 

ÚT 8.11. 

Plackování, výroba 
magnetických placek, od 16 h  

PO 14.11. 

První pomoc u dětí a 
dospělých, workshop se členy 
místní organizace Českého 
červeného kříže, od 16 h  

ÚT 15.11. 

Mýdlování s Libuškou, jak 
vlastnoručně vyrobit mýdlo, 
od 16 h 

ÚT 22.11. 

Neshody v rodině, co s tím? 
povídání s Věrou, od 17 h  

PÁ 25.11. 

Adventní věnce, výroba 
adventních věnců, od 16:30 h  
 
 

Středisko volného času 

Tanvald: 
 

ČT 3.11. 

Se světýlky za strašidýlky, 

akce pro mladší děti v zahradě 
MŠ U Školky na Výšině, 
od 17:30 h  

PO 7.11. 

Keramika pro dospělé, 
modelování, od 17 h  

PO 14.11. 

Tiffany pro děti od 10 let, 
tiffany technika, výroba 
vánočního stromečku, od 16 h  

PO 21.11. 

Keramika pro dospělé, 
glazování, od 17 h  

 
 

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 

 

ÚT 15.11. 

Vzpomínka na zmizelá místa 
Tanvaldu, beseda s Miroslavem 
Duškem, od 15 h 

ÚT 22.11. 

Odpoledne s písničkou a 
babičkou roku, od 15 h  

 

 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

 

ČT 10.11. 

Jdeme zdraví naproti, povídání 
se členy místní organizace 
Českého červeného kříže,  
RC Maják, od 16 h 
 
    

Připravujeme: 
 

PÁ 2.12. 
Divnosvět, americký animovaný 
rodinný film, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h 
Menu, americký komediální 
thriller, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h 
 

 
*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 

 

mailto:infocentrum@tanvald.cz


 
 
 
 
 
 


